 Touch-Dimmer für LED-Streifen der L4ETD5-Serie      Gebrauchsanweisung
Feige. 1 - Verkabelung
        Feige. 2.3 Löten (L4ETD5), Mit Klemmenblöcken (L4ETD5C)
Anwendungsbereich
Dieser Dimmer ist so konzipiert, dass er in Aluminiumprofile mit LED-Streifen eingebaut werden kann, wobei
das Profil gleichzeitig als Berührungssensor dient. Diese Art der Steuerung hat jedoch gewisse Grenzen, und für
eine ordnungsgemäße Funktion müssen die folgenden Bedingungen und Einschränkungen beachtet werden:
● Die Leuchte muss über ein hochwertiges, isoliertes Netzteil mit doppelter Isolierung (zweidrahtiger

Versorgungsspannung 12-24 V
Max. stolz 7,5 A / 12 V, 4 A / 24 V
Bestellcode EAN Beschreibung
L4ETD5B 8594220610009 Löten mit blauer LED
L4ETD5Y 8594220610016 Gelbe LED anlöten
L4ETD5X 8594220610214 Löten ohne LED
L4ETD5CB 8594220610108 Mit Klemmenblöcken mit blauer LED
L4ETD5CY 8594220610115 Mit Klemmenblöcken mit gelber LED